

Sinding Invest III ApS

Mølløvænget 15

8700 Horsens

CVR-nr. 38 00 27 16

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/04 2020

Morten Seiser Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sinding Invest III ApS
Møllevej 15
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 00 27 16
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Morten Seiser Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets er at eje værdipapirer samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 20.268, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.122.728.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(6.982)	(6.249)
Finansielle indtægter	1	43.493	36.193
Finansielle omkostninger	2	<u>(10.117)</u>	<u>(9.761)</u>
Resultat før skat		26.394	20.183
Skat af årets resultat	3	<u>(6.126)</u>	<u>(4.760)</u>
Årets resultat		<u>20.268</u>	<u>15.423</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Overført resultat		<u>(90.332)</u>	<u>(92.577)</u>
		<u>20.268</u>	<u>15.423</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		425.000	24.234
Tilgodehavender		<u>425.000</u>	<u>24.234</u>
Værdipapirer		0	234.900
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>234.900</u>
Likvide beholdninger		<u>1.709.448</u>	<u>1.965.060</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.134.448</u>	<u>2.224.194</u>
Aktiver i alt		<u>2.134.448</u>	<u>2.224.194</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.962.128	2.052.460
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		<u>2.122.728</u>	<u>2.210.460</u>
Selskabsskat		6.127	431
Anden gæld		5.593	13.303
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.720</u>	<u>13.734</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.720</u>	<u>13.734</u>
Passiver i alt		<u>2.134.448</u>	<u>2.224.194</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	2.052.460	108.000	2.210.460
Betalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(90.332)	110.600	20.268
Egenkapital 31. december 2019	50.000	1.962.128	110.600	2.122.728

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>43.493</u>	<u>36.193</u>
	<u>43.493</u>	<u>36.193</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.117</u>	<u>9.761</u>
	<u>10.117</u>	<u>9.761</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.127	4.522
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(1)</u>	<u>238</u>
	<u>6.126</u>	<u>4.760</u>